
Pos 

50cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

55cc SC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

7 
19 

2 
274 
245 

32 
91 

128 
23 

300 
122 
259 
111 

17 
701 
152 
116 
441 
301 
221 
555 
272 
700 

83 

7 
19 

226 
221 
700 

83 
16 

Nome 

ZION BERCHTOLD 
LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 
VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 
GUILHERME HENRIQUE DO VALLE BUOZI 
MATHEUS FELIPE GOMES DE ANDRADE 
LUCAS ANTONIO RUWER VALAR 
BRUNO PALMIERI CELICO 
WILLIAN BERNARDO BAUMGARTEN 
JOÃO PEDRO BARBOSA 
HEITOR MATOS 
ENZO FIALHO VILELA 
PEDRO CRISTIANO MARODIN 
PEDRO FILETO DIAS 
JONNAS PIFFER ANDREAZZI 
JOÃO GABRIEL WOVST 
PIETRO FRAGA 
GABRIEL LOURENZO 
HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA 
TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
JOÃO VITOR FERRONATO FERREIRA 
GUILHERME TREICHA 
JORGE LEAL RODRIGUES 
BERNARDO ZANLUCA CARIONI 
LUIGI FREIRE PEDROZO 

ZION BERCHTOLD 
LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 

JOÃO VITOR FERRONATO FERREIRA 
BERNARDO ZANLUCA CARIONI 
LUIGI FREIRE PEDROZO 
LORENZO ROECKER ROCKEN 

Classe 

50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 
50cc 

55cc SC 
55cc SC 
55cc SC 
55cc SC 
55cc SC 
55cc SC 
55cc SC 

Voltas 

10 
9 

10 
9 
9 
9 
9 
7 
9 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 

8 

Melhor Tempo 

1:23.413 
1:24.322 
1:24.374 
1:25.991 
1:27.861 
1:28.207 
1:31.334 
1:31.925 
1:33.196 
1:33.424 
1:34.791 
1:36.240 
1:36.586 
1:37.087 
1:38.136 
1:38.621 
1:39.580 
1:40.692 
1:42.277 
1:44.329 
1:49.543 
1:59.930 
2:02.485 
2:06.421 

1:23.413 
1:24.322 
1:38.032 
1:44.329 
2:02.485 
2:06.421 

Diff 

0.909 
0.961 
2.578 
4.448 
4.794 
7.921 
8.512 
9.783 

10.011 
11.378 
12.827 
13.173 
13.674 
14.723 
15.208 
16.167 
17.279 
18.864 
20.916 
26.130 
36.517 
39.072 
43.008 

0.909 
14.619 
20.916 
39.072 
43.008 

Patrocinador 

BBS SCHOOL BIKE/HB BRASIL/DURAG/GAIA MX/TXR/AVTEC 
VITANAT/MEDCOMERCE/UNITINTAS MATERIAIS PINTURA/BLOCOS PREMOLDADOS OLIVEIRA/FERRAGISTA MACHADO/ELETROJORGE ELETRICA 
GRUPO MULT EMPREENDIMENTOS/WELL ENERGY DRINK/CLEIDMAR RACING, RFIX GRAPHICS/IMS RACING/CIRCUIT /SANDET AQUALIS 
SERGINHO SUSPENSOES/GAIA MX/PROMX GRAFICOS/JARVA RACING/PUTOLINE BRASIL/PNEUS MITAS 

FLEGUI/ODONTOPOT/FISK/NG RACING/LIZOTT MX SCHOOL 
RENOVA GRAFIX/PISTA AMC /CIRCUIT/LEÃO BRANCO ACADEMIA/RIDER FIT/GA MEDICINA VETERINARIA 
BAUMGARTEN ALIMENTOS/CREMOLATTO SORVETES/STEFFENS PNEUS, SANDRA DOCES/MW COSMÉTICOS, MX COMUNICAÇÃO/GRUPO DELLAGOSTIN,MAYCON ROTTA/CASA DE CARNE E CHOPP GIBU 
UNIOBRAS ENGENHARIA 

ELLO BENEFICIOS 

CIRCUIT EQUIPAMENT/CUIA AÇAÍ /MEDIMIX/CAFP/MOXTER RACING/MX CASANGA 
LMJ  TRANSPORTES /PISTA CALANGO CEGO /PRORIDING ESCOLA DE PILOTOS 
ALARCON PREPARAÇÕES /GAIA MX/ULTRA LUB 
ROTA K KAWASAKI/SPORTSCO/100%/FLY/595 TATOO/DINO TRANING E PADMA TERAPIAS 

WIKIMAKI/METALESP/GRIFFT GRAFICOS/CASAECHEF.COM.BR/RESTAURANTE MAR E TERRA 
ALHOS SPINA 

ASW/ILHABELA SHOPING DA CONSTRUÇÃO/LOJA DAS TINTA /ILHA PIZZA 10/AUTO PECAS ESTRELA DA ILHA /AR AR-CONDICIONADO 

MARKOLF BIKES 
VITANAT, MEDICOMERS, UNI TINTAS, FERRADISTA MACHADO 

FONTES PROMOTORA DE CRÉDITO / J&A HOLDING 
BIGUAFARMA 

SERRA GERAL INTERNET , ATACADO VENCEDOR , FÁRMACIA SÃO MARCO 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 26/09/2020 14:14:24 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
MX50cc 

Treino Cronometrado - 50cc (Brasileiro / Catarinense) 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 13:45:49 

Penha-SC 0,000 Km 

26/09/2020 13:20 


